

分项报价明细表

项目编号/包号: SCIT-HNZG-20170509

项目名称: 县“三所一队”项目功能配置相关设备物资(厨房设备、监室床、办公生活用品专用项目和电瓶车)采购标

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1. 陵水黎族自治县三所一队项目办公及生活用品(专用类)购置								
— 陵水黎族自治县戒毒所								
1	通讯设备	TC-780	海能达	部	60	3770.00	226200.00	
2	电话机	218	盈信	部	20	330.00	6600.00	
3	档案柜	定制	金虎	平方	81	3650.00	295650.00	
4	备勤室床铺	定制	国产	张	80	2200.00	176000.00	
5	备勤室衣柜	定制	国产	个	80	2230.00	178400.00	
6	吊扇	FC-56	美的	台	400	440.00	176000.00	
7	风扇	FS40-15FR	美的	台	200	740.00	148000.00	
8	饮水机	MYD718S-X	美的	部	30	1020.00	30600.00	
9	约束椅	ARB-TZ-004	银宝	张	10	2740.00	27400.00	
10	讯问椅	XWY-YB-2	银宝	张	4	2740.00	10960.00	
11	美式黑8台球桌	JR2803	精锐	张	1	19090.00	19090.00	
12	专业比赛乒乓球台	彩虹台	红双喜	张	1	11940.00	11940.00	
13	铁架	定制	金虎	平方	38.8	3816.00	148132.80	
会议室								
1	会议多媒体系统	嵌入式会议摄像+表决主机	EAW-700M	EAWPA	台	1	17360.00	17360.00
2		嵌入式摄像表决主席单元	EAW-700CM	EAWPA	支	1	2610.00	2610.00
3		嵌入式摄像表决代表单元	EAW-700DM	EAWPA	支	30	2350.00	70500.00
4		麦克风升降器	MP-F255	天聪	套	31	1970.00	61070.00
5		会议专业扩声音箱	EAW-710	EAWPA	只	4	4050.00	16200.00
6		数字双通道功放	XLS-600	EAWPA	台	1	9260.00	9260.00
7		音箱支架	标配	EAWPA	对	2	190.00	380.00
8		调音台	F12/2	EAWPA	台	1	11370.00	11370.00
9		均衡器	EQ-231	EAWPA	台	1	7000.00	7000.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
10	手持无线话筒	EAW-U21	EAWPA	套	1	4960.00	4960.00	
11	自动反馈抑制器	EAW-2513	EAWPA	台	1	4950.00	4950.00	
12	电源时序器	EAW-2023	EAWPA	台	1	2120.00	2120.00	
13	设备机柜	20U	一舟	个	1	2170.00	2170.00	
14	投影仪	PT-XW366C	松下	台	1	34730.00	34730.00	
15	投影仪支架	定制	国产	套	1	1990.00	1990.00	
16	幕布	120寸	红叶	套	1	2120.00	2120.00	
17	交换机	S2700-26TP-S1-AC	华为	台	1	3370.00	3370.00	
18	网线	D135	一舟	箱	1	630.00	630.00	
19	音箱线	G4407	一舟	卷	1	700.00	700.00	
20	电源线	BVR 4mm ²	威特	卷	3	490.00	1470.00	
21	辅材	标配	国产	批	1	5780.00	5780.00	
22	系统集成	标配	惠天科技	项	1	9250.00	9250.00	
心理咨询室								
1	心理测试设备	沙发组合套装	定制	国产	套	2	5190.00	10380.00
2		办公桌+椅子套装	定制	国产	套	2	2180.00	4360.00
3		心理沙盘	BR/XT-203	京师博仁	套	2	1500.00	3000.00
4		心理测评系统	BR/CP-02N	京师博仁	套	2	3580.00	7160.00
5		计算机	HP285 Pro G2	惠普	部	2	4620.00	9240.00
6		放松椅	BR/FS-02	京师博仁	套	2	21870.00	43740.00
7		宣纸套装	BR/XX-T03	京师博仁	套	2	24310.00	48620.00
8	系统集成	标配	惠天科技	项	2	6930.00	13860.00	
接待大厅								
1	安检设备	安检门	AD-2282	安盾	套	2	8320.00	16640.00
2		手持式探测器	GC-1001	安盾	套	2	750.00	1500.00
健身房(健身器材)								
1		豪华多功能跑步机	SH-T5170	舒华	台	8	17160.00	137280.00
2		卧式健身车	SH-836	舒华	台	2	7880.00	15760.00
3		划船器	SH-825	舒华	台	2	5190.00	10380.00
4		椭圆机	SH-838	舒华	台	2	7940.00	15880.00
5		动感单车	SH-B59615	舒华	台	2	5260.00	10520.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
6	二头肌训练器	SH-G5823	舒华	台	1	14470.00	14470.00	
7	大腿伸展训练器	SH-G5810	舒华	台	1	12870.00	12870.00	
8	坐式踮脚训练器	SH-G5815	舒华	台	1	14730.00	14730.00	
9	躯干转动训练器	SH-G5809	舒华	台	1	13650.00	13650.00	
10	坐式背肌训练器	SH-G5811	舒华	台	1	12060.00	12060.00	
11	高拉力背肌训练器	SH-G5812	舒华	台	1	11940.00	11940.00	
12	坐推训练器	SH-G5821	舒华	台	1	11940.00	11940.00	
13	可调式腹肌训练器	SH-G5892	舒华	台	2	5190.00	10380.00	
14	史密斯机	SH-G5868	舒华	台	1	14920.00	14920.00	
15	奥林匹克上斜推举椅	SH-G5865	舒华	台	1	8990.00	8990.00	
16	多重可调节练习椅	SH-G5891	舒华	台	1	6330.00	6330.00	
17	引体向上多功能综合训练	RS350	舒华	台	1	2470.00	2470.00	
18	5人站综合训练器	SH-S105	舒华	台	1	19520.00	19520.00	
19	小飞鸟	SH-6R20	舒华	台	1	22180.00	22180.00	
20	双层哑铃架	SH-DR-08	舒华	台	1	9530.00	9530.00	
21	PVC地垫	LZ35-0710	迈动	平方	530	80.00	42400.00	
文娛室(影音音響設備)2間								
1	点歌机	K77	艾唱	套	2	7900.00	15800.00	
2	卡拉OK前级处理效果机	EAW-8811	EAWPA	台	2	3070.00	6140.00	
3	2U专业功放	EAW-7303	EAWPA	台	4	4050.00	16200.00	
4	卡包音箱	EAW-416	EAWPA	只	8	2350.00	18800.00	
5	自动反馈抑制器	EAW-2513	EAWPA	台	2	4950.00	9900.00	
6	UHF无线话筒	EAW-U21	EAWPA	套	2	4960.00	9920.00	
7	电源时序器	EAW-2023	EAWPA	台	2	2120.00	4240.00	
8	设备机柜	20U	一舟	个	2	2170.00	4340.00	
9	投影仪	PT-XW366C	松下	台	2	34730.00	69460.00	
10	投影仪支架	定制	国产	套	2	1990.00	3980.00	
11	幕布	120寸	红叶	套	2	2120.00	4240.00	
12	音箱线	G4407	一舟	卷	2	700.00	1400.00	
13	电源线	BVR 4mm ²	威特	卷	6	490.00	2940.00	
14	辅材	标配	国产	批	2	2300.00	4600.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
15	系统集成	标配	惠天科技	项	2	6930.00	13860.00	
活动室								
1	豪华按摩椅	SH-M6800	舒华	台	2	17550.00	35100.00	
2	专业比赛乒乓球台	彩虹台	红双喜	张	2	11940.00	23880.00	
3	美式黑8台球桌	JR2803	精悦	张	2	19090.00	38180.00	
4	身高体重秤	SH-301	苏宏	套	1	610.00	610.00	
5	飞镖靶	ZR-18	舒华	套	1	280.00	280.00	
6	多功能跑步机	AQ-003	艾乔	套	1	560.00	560.00	
7	不锈钢休闲椅(三位)	SMK-203	萨美卡	张	2	1500.00	3000.00	
8	挡板	02-205	双鱼	套	4	220.00	880.00	
9	PVC地垫	LZ35-0710	迈动	平方	71	80.00	5680.00	
洗衣房								
1	大型洗衣机	XGQ-100F	力净	部	2	147010.00	294020.00	
2	大型烘干机	HGQ-100	力净	部	2	84340.00	168680.00	
3	家用洗衣机	XQG70-8X12636	海尔	部	1	5660.00	5660.00	
电教室								
1	多媒体设备	投影仪	PT-XW366C	松下	台	4	3470.00	38920.00
2		投影仪支架	定制	国产	套	4	180.00	720.00
3		幕布	120寸	红叶	套	1	2120.00	8480.00
4		电脑	HP285 Pro G2	惠普	部	4	4670.00	18680.00
5		平行推拉绿板	定制	蓝贝思特	块	4	2430.00	9720.00
6		中控	JIG2200	嘉宏	台	4	860.00	3440.00
7		展台	HZ-V230	鸿合	台	4	2490.00	9960.00
8		功放	XF-M5500	佳比	台	4	3440.00	13760.00
9		音箱	XL-1080	佳比	台	4	1170.00	4680.00
10		无线话筒	FU-2980	佳比	套	4	4000.00	16000.00
11	系统集成	标配	惠天科技	项	4	5190.00	20760.00	
陵水黎族自治县看守所								
1	吊扇	FC-56	美的	部	300	440.00	132000.00	
2	电话机	218	盈信	部	9	330.00	2970.00	
3	饮水机	MYD718S-X	美的	部	27	1020.00	27540.00	
4	储物柜(储物)	定制	金虎	套	3	17590.00	52770.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
5	储物柜(警械)	定制	金虎	个	19	1560.00	29640.00	
6	约束椅	ARB-T2-004	银宝	张	50	2740.00	137000.00	
7	讯问椅	XWY-YB-2	银宝	张	32	2740.00	87680.00	
会议室								
1	会议多媒体系统	嵌入式会议视像+表决主机	EAW-700M	EAWPA	台	1	17360.00	17360.00
2		嵌入式视像表决主席单元	EAW-700CM	EAWPA	支	1	2610.00	2610.00
3		嵌入式视像表决代表单元	EAW-700DM	EAWPA	支	20	2350.00	47000.00
4		麦克风升降器	MP-F255	天聪	套	21	1970.00	41370.00
5		会议专业扩声音箱	EAW-710	EAWPA	只	4	4050.00	16200.00
6		数字双通道功放	XLS-600	EAWPA	台	1	9260.00	9260.00
7		音箱支架	标配	EAWPA	对	2	190.00	380.00
8		调音台	F12/2	EAWPA	台	1	11370.00	11370.00
9		均衡器	EQ-231	EAWPA	台	1	7000.00	7000.00
10		手持无线话筒	EAW-U21	EAWPA	套	1	4960.00	4960.00
11		自动反馈抑制器	EAW-2513	EAWPA	台	1	4950.00	4950.00
12		电源时序器	EAW-2023	EAWPA	台	1	2120.00	2120.00
13		设备机柜	20U	一舟	个	1	2170.00	2170.00
14		投影仪	PT-XW366C	松下	台	1	34730.00	34730.00
15		投影仪支架	定制	国产	套	1	1990.00	1990.00
16		幕布	120寸	红叶	套	1	2120.00	2120.00
17		交换机	S2700-26TP-S1-AC	华为	台	1	3370.00	3370.00
18		网线	D135	一舟	箱	1	630.00	630.00
19		音箱线	G4407	一舟	卷	1	700.00	700.00
20		电源线	BVR 4mm²	威特	卷	3	490.00	1470.00
21		辅材	标配	国产	批	1	5780.00	5780.00
22	系统集成	标配	惠天科技	项	1	9250.00	9250.00	
小法庭								
1	音箱设备	会议专业扩声音箱	EAW-710	EAWPA	只	4	4050.00	16200.00
2		数字双通道功放	XLS-600	EAWPA	台	1	9260.00	9260.00
3		音箱支架	标配	EAWPA	对	2	190.00	380.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
4	调音台	F12/2	EAWPA	台	1	11370.00	11370.00	
5	均衡器	EQ-231	EAWPA	台	1	7000.00	7000.00	
6	手持无线话筒	EAW-U21	EAWPA	套	1	4960.00	4960.00	
7	自动反馈抑制器	EAW-2513	EAWPA	台	1	4950.00	4950.00	
8	一拖四无线鹅颈麦克风	EAW-U09	EAWPA	套	1	7470.00	7470.00	
9	电源时序器	EAW-2023	EAWPA	台	1	2120.00	2120.00	
10	设备机柜	20U	一舟	个	1	2170.00	2170.00	
11	音箱线	G4407	一舟	卷	1	700.00	700.00	
12	电源线	BVR 4mm ²	威特	卷	3	490.00	1470.00	
13	辅材	标配	国产	批	1	4030.00	4030.00	
14	系统集成	标配	惠天科技	项	1	6930.00	6930.00	
心理咨询室								
1	沙发组合套装	定制	国产	套	1	5190.00	5190.00	
2	办公桌+椅子套装	定制	国产	套	1	2180.00	2180.00	
3	心理沙盘	BR/XT-203	京师博仁	套	1	15040.00	15040.00	
4	心理测评系统	BR/CP-02N	京师博仁	套	1	35890.00	35890.00	
5	计算机	HP285 Pro G2	惠普	部	1	4620.00	4620.00	
6	放松椅	BR/FS-02	京师博仁	套	1	21870.00	21870.00	
7	宣泄套装	BR/XX-T03	京师博仁	套	1	24310.00	24310.00	
8	系统集成	标配	惠天科技	项	1	6930.00	6930.00	
备勤室								
1	床铺	定制	国产	张	120	2200.00	264000.00	
2	衣柜	定制	国产	个	118	2230.00	263140.00	
接待大厅								
1	安检门	AD-2282	安盾	套	2	8320.00	16640.00	
2	手持式探测器	GC-1001	安盾	套	2	750.00	1500.00	
阅览室								
1	图书书架	定制	金虎	平方	24.3	2240.00	54432.00	
健身室								
1	豪华多功能跑步机	SH-T5170	舒华	台	3	17160.00	51480.00	
2	二头肌训练器	SH-G5823	舒华	台	1	14470.00	14470.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
3	大腿伸展训练器	SH-G5810	舒华	台	1	12870.00	12870.00	
4	坐式蹬腿训练器	SH-G5815	舒华	台	1	14730.00	14730.00	
5	躯干转动训练器	SH-G5809	舒华	台	1	13650.00	13650.00	
6	多重可调节练习椅	SH-G5891	舒华	台	1	6330.00	6330.00	
7	磁控登山机	H3	舒华	台	1	12870.00	12870.00	
8	卧式健身车	SH-836	舒华	台	1	7880.00	7880.00	
9	划船器	SH-825	舒华	台	1	5190.00	5190.00	
10	坐式背肌训练器	SH-G5811	舒华	台	1	12060.00	12060.00	
11	高拉力背肌训练器	SH-G5812	舒华	台	1	11940.00	11940.00	
12	奥林匹克上斜推举椅	SH-G5865	舒华	台	1	8990.00	8990.00	
13	双层哑铃架	SH-DR-08	舒华	台	1	9530.00	9530.00	
14	5人站综合训练器	SH-5105	舒华	台	1	19520.00	19520.00	
15	椭圆机	SH-838	舒华	台	2	7940.00	15880.00	
16	动感单车	SH-R5961S	舒华	台	2	5260.00	10520.00	
17	小飞鸟	SH-6820	舒华	台	1	22180.00	22180.00	
18	引体向上多功能综合训练	RS350	舒华	台	1	2470.00	2470.00	
19	PVC地垫	LZ35-0710	迈动	平方			6400.00	
文娱室								
1	点歌机	K77	艾吧	套		7900.00	7900.00	
2	卡拉OK前级处理效果机	EAW-8811	EAWPA	台		2610.00	2610.00	
3	2U专业功放	EAW-7303	EAWPA	台	2	4050.00	8100.00	
4	卡包音箱	EAW-416	EAWPA	只	4	2350.00	9400.00	
5	自动反馈抑制器	EAW-2513	EAWPA	台	1	4950.00	4950.00	
6	LHF无线话筒	EAW-U21	EAWPA	套	1	4960.00	4960.00	
7	电源时序器	EAW-2023	EAWPA	台	1	2120.00	2120.00	
8	设备机柜	20U	一舟	个	1	2170.00	2170.00	
9	投影仪	PT-XW366C	松下	台	1	34730.00	34730.00	
10	投影仪支架	定制	国产	套	1	1990.00	1990.00	
11	幕布	120寸	红叶	套	1	2120.00	2120.00	
12	音箱线	G4407	一舟	卷	1	700.00	700.00	
13	电源线	BVR 4mm ²	威特	卷	3	490.00	1470.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
14	辅材	标配	国产	批	1	2300.00	2300.00	
15	系统集成	标配	惠天科技	项	1	6930.00	6930.00	
活动室								
1	豪华按摩椅	SH-M6800	舒华	台	2	17550.00	35100.00	
2	专业比赛乒乓球台	彩虹台	红双喜	张	2	11940.00	23880.00	
3	美式黑8台球桌	JR2803	精锐	张	2	19090.00	38180.00	
4	身高体重秤	SH-301	苏宏	套	1	610.00	610.00	
5	飞镖靶	ZR-18	舒华	套	1	280.00	280.00	
6	多功能踏步机	AQ-003	艾乔	套	1	560.00	560.00	
7	不锈钢休闲椅(三位)	SMX-203	萨美卡	张	2	1500.00	3000.00	
8	挡板	02-205	双鱼	套	4	220.00	880.00	
9	PVC地垫	LZ35-0710	迈动	平方	71	80.00	5680.00	
库房								
1	铁架	定制	金虎	平方	38.88	3810.00	148132.80	
洗衣房								
1	大型洗衣机	XGQ-100F	力净	部	2	147010.00	294020.00	
2	大型烘干机	HGQ-100	力净	部	2	84340.00	168680.00	
三	陝水黎族自治县拘留所							
1	吊扇	FC-56	美的	部	62	440.00	27280.00	
2	电话机	218	盈信	部	5	330.00	1650.00	
3	饮水机	MYD718S-X	美的	部	10	1224.00	12240.00	
4	储物柜(储物)	定制	金虎	套	1	17590.00	17590.00	
5	储物柜(警械)	定制	金虎	个	13	1560.00	20280.00	
6	约束椅	ARB-TZ-004	银宝	张	6	2740.00	16440.00	
7	讯问椅	XWY-YB-2	银宝	张	2	2740.00	5480.00	
会议室								
1	会议多媒体系统	数字会议系统中 中央控制器	EAW-700	EAWPA	台	1	17360.00	17360.00
2		主席单元	EAW-700CM	EAWPA	支	1	2610.00	2610.00
3		代表单元	EAW-700D	EAWPA	支	20	2350.00	47000.00
4		会议专业扩声音 箱	EAW-710	EAWPA	只	4	4050.00	16200.00
5		数字双通道功放	XLS-600	EAWPA	台	1	9260.00	9260.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
6	音箱支架	标配	EAWPA	对	2	190.00	380.00	
7	调音台	F12/2	EAWPA	台	1	11370.00	11370.00	
8	均衡器	EQ-231	EAWPA	台	1	7000.00	7000.00	
9	手持无线话筒	EAW-U21	EAWPA	套	1	4960.00	4960.00	
10	自动反馈抑制器	EAW-2513	EAWPA	台	1	4950.00	4950.00	
11	电源时序器	EAW-2023	EAWPA	台	1	2120.00	2120.00	
12	设备机柜	20U	一舟	个	1	2170.00	2170.00	
13	投影仪	PT-XW366C	松下	台	1	34730.00	34730.00	
14	投影仪支架	定制	国产	套	1	1990.00	1990.00	
15	幕布	120寸	红叶	套	1	2120.00	2120.00	
16	交换机	S2700-26TP-SI-AC	华为	台	1	3370.00	3370.00	
17	网线	D135	一舟	箱	1	630.00	630.00	
18	音箱线	G4407	一舟	卷	1	700.00	700.00	
19	电源线	BVR 4mm ²	威特	卷	3	490.00	1470.00	
20	辅材	标配	国产	批	1	5780.00	5780.00	
21	系统集成	标配	惠天科技	项	1	9250.00	9250.00	
心理咨询室								
1	沙发组合套装	定制	国产	套	1	5190.00	5190.00	
2	办公桌+椅子套装	定制	国产	套	1	2180.00	2180.00	
3	心理沙盘	BR/XT-Z03	京师博仁	套	1	15040.00	15040.00	
4	心理测评系统	BR/CP-02N	京师博仁	套	1	35890.00	35890.00	
5	计算机	HP285 Pro G2	惠普	部	1	4620.00	4620.00	
6	放松椅	BR/FS-02	京师博仁	套	1	21870.00	21870.00	
7	宣纸套装	BR/XX-T03	京师博仁	套	1	24310.00	24310.00	
8	系统集成	标配	惠天	项	1	6930.00	6930.00	
备勤室								
1	床铺	定制	国产	张	20	2200.00	44000.00	
2	衣柜	定制	国产	个	20	2230.00	44600.00	
接待大厅								
1	安检门	AD-2282	安盾	套	2	8320.00	16640.00	
2	手持式探测器	GC-1001	安盾	套	2	750.00	1500.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注	
洗衣房									
1	大型洗衣机	XGQ-35F(100)	力净	部	1	96510.00	96510.00		
2	大型烘干机	HGQ-35(100)	力净	部	1	44570.00	44570.00		
3	家用洗衣机	XQG70-BX12636	海尔	部	2	5660.00	11320.00		
四 陵水黎族自治县武警中队									
班排配套									
1	班学习桌	定制	国产	套	5	2740.00	13700.00		
2	班学习室椅子	定制	国产	张	50	260.00	13000.00		
3	班排床	定制	国产	张	50	2200.00	110000.00		
4	班柜子	定制	国产	个	30	2230.00	66900.00		
5	班制度牌	定制	国产	个	4	500.00	2000.00		
干部宿舍和办公室配套									
1	干部床	定制	国产	张	4	2200.00	8800.00		
2	干部柜子	定制	国产	个	4	2230.00	8920.00		
3	周表牌	定制	国产	套	2	500.00	1000.00		
4	手机柜	定制	国产	个	1	10120.00	10120.00		
5	热水器	F60-21BA1(S)	美的	台	2	470.00	940.00		
各类库室配套									
淋浴室									
1	热水器	F60-21BA1(S)	美的	台	2	700.00	1400.00		
2	毛巾架	定制	国产	位	48	50.00	2400.00		
会议室									
1	领导人题词	定制	国产	个	5	750.00	3750.00		
2	茶机	定制	国产	个	1	1720.00	1720.00		
荣誉室									
1	荣誉室 (按设计 装修含 柜)	荣誉室主题背景墙	定制	国产	项	1	17360.00	17360.00	
		大展览柜	定制	国产	项	1	26770.00	26770.00	
		小展览柜	定制	国产	个	4	12680.00	50720.00	
		壁挂展示框	定制	国产	个	12	780.00	9360.00	
		雕刻水晶字	定制	国产	个	1	8320.00	8320.00	
2	室内装修	定制	惠天	项	1	159830.00	159830.00		

序号	货物名称		规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
	子 空 调)								
备勤室									
1	床铺		定制	国产	张	4	2200.00	8800.00	
2	报架子		定制	国产	个	1	360.00	360.00	
3	枪柜		定制	金虎	个	1	24880.00	24880.00	
4	制度牌		定制	国产	项	1	500.00	500.00	
训练器材室									
1	器材架子		定制	金虎	平方	21.6	2300.00	49680.00	
2	文件柜		定制	国产	个	4	2760.00	11040.00	
3	制度牌		定制	国产	项	1	500.00	500.00	
理发室									
1	墙面镜子		定制	国产	个	1	740.00	740.00	
2	理发设备		定制	国产	套	2	680.00	1360.00	
3	制度牌		定制	国产	副	3	500.00	1500.00	
4	理发椅		定制	国产	项	1	1780.00	1780.00	
司务长办公室									
1	防盗门窗		定制	国产	项	1	14300.00	14300.00	
2	办公桌		定制	国产	张	1	1600.00	1600.00	
3	办公椅子		定制	国产	张	1	440.00	440.00	
4	文件柜		定制	国产	个	4	2760.00	11040.00	
5	保险柜		定制	国产	个	1	2760.00	2760.00	
6	制度牌		定制	国产	副	3	500.00	1500.00	
电视会议室									
1	通信设备(视频会议专用)	H650		科达	项	1	62350.00	62350.00	
2	双争标语等		定制	国产	项	1	1640.00	1640.00	
网络学习室									
1	管理规定		定制	国产	项	1	1030.00	1030.00	
2	电 教 室 施 工	设备机柜	12U	一舟	个	1	680.00	680.00	
3		交换机	S1700-24GR	华为	台	2	3370.00	6740.00	
4		稳压器	TND1(SVC) -20/AF	正泰	台	1	5740.00	5740.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
5	材料	理线架	J606-2	一舟	个	2	50.00	100.00
6		网线	D135	一舟	箱	4	630.00	2520.00
7		电线	BVR 4mm ²	威特	捆	3	490.00	1470.00
8		排插	定制	公牛	个	13	60.00	780.00
9		辅材	标配	国产	批	1	2880.00	2880.00
10	系统集成	标配	惠天科技	项	1	6350.00	6350.00	
接待房								
1	接待床(含床垫)	定制	国产	张	8	2950.00	23600.00	
2	沙发(含茶几)	定制	国产	套	4	7290.00	29160.00	
3	电视机	55E366W	创维	台	4	6930.00	27720.00	
4	电视组合柜	定制	国产	个	4	2150.00	8600.00	
5	热水器	F60-21BA1(S)	美的	台	4	1470.00	5880.00	
储藏室								
1	货架子铁质	定制	金虎	平方	21.6	2470.00	53352.00	
2	制度牌	定制	国产	副	5	500.00	2500.00	
3	抽湿机	WDF-38BD	活仕	台	1	4390.00	4390.00	
文体活动室								
1	豪华多功能跑步机	SH-T5170	舒华	台	3	17100.00	51300.00	
2	专业比赛乒乓球台	彩虹台	红双喜	张	1	11940.00	11940.00	
3	美式黑8台球桌	JR2803	精锐	张	1	79090.00	79090.00	
4	3人站综合训练器	SH-5103	舒华	台	1	9390.00	9390.00	
5	二头肌训练器	SH-G5823	舒华	台	1	14470.00	14470.00	
6	大腿伸展训练器	SH-G5810	舒华	台	1	12870.00	12870.00	
7	坐式蹬腿训练器	SH-G5815	舒华	台	1	14730.00	14730.00	
8	躯干转动训练器	SH-G5809	舒华	台	1	13650.00	13650.00	
9	多重可调节练习椅	SH-G5891	舒华	台	1	6330.00	6330.00	
10	奥林匹克上斜推举椅	SH-G5865	舒华	台	1	8990.00	8990.00	
11	双层哑铃架	SH-DR-08	舒华	台	1	9530.00	9530.00	
12	椭圆机	SH-838	舒华	台	2	7940.00	15880.00	
13	动感单车	SH-B5961S	舒华	台	2	5260.00	10520.00	
14	不锈钢休闲椅(三位)	SMX-203	萨美卡	张	4	1500.00	6000.00	
15	挡板	定制	红双喜	块	4	220.00	880.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
16	PVC地垫	LZ35-0710	迈动	平方	120	80.00	9600.00	
17	制度牌等	定制	国产	批	1	3460.00	3460.00	
图书阅览室								
1	制度牌等	定制	国产	副	4	500.00	2000.00	
2	文件柜	定制	国产	个	2	3220.00	6440.00	
3	各类挂图	定制	国产	副	10	470.00	4700.00	
兵器室								
1	兵器室门禁系统	双网络控制终端	SHKJ-DL-CT-1	三环	台	1	8250.00	8250.00
2		指纹门禁机	SHKJ-DL-FC-1	三环	台	1	7860.00	7860.00
3		后备电源	SHKJ-DL-BP-1	三环	个	1	500.00	500.00
4		特制门体	定制	三环	套	1	6740.00	6740.00
5		分离式机械锁	SHKJ-SD-EL-1	三环	套	1	1540.00	1540.00
6		报警门磁	SHKJ-DL-AM-T3F	三环	套	1	270.00	270.00
7		现场警号	SHKJ-DL-TE-1202	三环	个	1	350.00	350.00
8		红外报警器	SHKJ-DL-DA-1	三环	个	1	1030.00	1030.00
9		报警解除开关	SHKJ-DL-AR-1	三环	个	1	150.00	150.00
10		视频服务器	SHKJ-DL-SV-304	三环	台	1	6790.00	6790.00
11		红外摄像机	SHKJ-DL-RC-602S	三环	台	1	1170.00	1170.00
12		智能钥匙管理箱	SHKJ-KM-1T-1	三环	套	1	2250.00	2250.00
13		辅材	标配	国产	批	1	3140.00	3140.00
14		系统集成	标配	惠天科技	项	1	8810.00	8810.00
警官训练室								
1	警官训练室基础设施	模拟沙盘	定制	国产	套	1	96120.00	96120.00
2		会议桌	定制	国产	张	1	21610.00	21610.00
3		会议椅子	定制	国产	张	10	650.00	6500.00
4		壁挂画	定制	国产	套	4	1350.00	5400.00
5		数字会议系统中央控制器	EAW-700	EAWPA	台	1	17360.00	17360.00
6		主席单元	EAW-700C	EAWPA	支	1	2610.00	2610.00
7		代表单元	EAW-700D	EAWPA	支	10	2350.00	23500.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
8	手持无线话筒	EAW-U21	EAWPA	套	1	4960.00	4960.00	
9	调音台	F12/2	EAWPA	台	1	11370.00	11370.00	
10	数字双通道功放	XLS-600	EAWPA	台	1	9260.00	9260.00	
11	会议专业扩声音箱	EAW-710	EAWPA	个	4	4050.00	16200.00	
12	音箱支架	标配	EAWPA	对	2	190.00	380.00	
13	设备机柜	20U	一舟	个	1	2170.00	2170.00	
14	投影仪	PT-XW366C	松下	台	1	34730.00	34730.00	
15	投影仪支架	定制	国产	套	1	1990.00	1990.00	
16	幕布	120寸	红叶	套	1	2120.00	2120.00	
17	交换机	S2700-26TP-SI-AC	华为	台	1	3370.00	3370.00	
18	网线	D135	一舟	箱	1	630.00	630.00	
19	音箱线	G4407	一舟	卷	1	700.00	700.00	
20	电源线	BVR 4mm ²	成特	卷	3	490.00	1470.00	
21	辅材	标配	国产	批	1	5780.00	5780.00	
22	系统集成	标配	惠天科技	项	1	9250.00	9250.00	
食堂配套								
1	电视机 55寸	55E366W	创维	台	2	15160.00	30320.00	
2	食堂文化建设	按需定制	国产	项	1	9250.00	9250.00	
3	自动烧水器	40L	奥菲特	台	1	1100.00	1100.00	
4	食品留样冰箱（放置2天食品留样）	BCD-249WD11NYC	容声	台	1	5448.00	5448.00	
5	经济民主专栏	按需定制	国产	个	1	3930.00	3930.00	
晾晒场								
1	晾晒场	按需定制	惠天科技	平方	150	1720.00	258000.00	
2	连廊	按需定制	惠天科技	项	1	11570.00	11570.00	
2. 陵水黎族自治县看守所、拘留所、强制隔离戒毒所项目（监室床）购置								
1	监室床	KSSC-Y-SD-1	双盾	张	2236	2080.00	4650880.00	
3. 陵水黎族自治县三所一队项目（巡逻车）购置								
1	巡逻车（燃油）	威威 WLQ5080	五菱	辆	10	82580.00	825800.00	
4. 陵水黎族自治县三所一队项目（厨房设备）购置								
一 武警中队厨房设备清单（用餐人数：≥50人）								
A 主厨区								

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	6	1900.00	11400.00	
2	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	6	610.00	3660.00	
3	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	6	740.00	4440.00	
4	12层电蒸饭柜	B-12	粤厨	台	1	4500.00	4500.00	
5	煤气单头大炒锅炉	按需定制	惠天科技	台	1	6690.00	6690.00	
6	炉拼台	按需定制	惠天科技	个	2	1380.00	2760.00	
7	煤气单头单尾炒炉	按需定制	惠天科技	台	1	5140.00	5140.00	
8	煤气四头煲仔炉	按需定制	惠天科技	台	1	4650.00	4650.00	
9	煤气单头矮汤炉	按需定制	惠天科技	台	1	3490.00	3490.00	
10	双通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	2	6000.00	12000.00	
11	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	4	2470.00	9880.00	
12	四门双温冰柜	Q1.0E4-GX	星星	台	2	9660.00	19320.00	
13	双星盆台	按需定制	惠天科技	台	1	2070.00	2070.00	
14	四层货架	按需定制	惠天科技	个	14	2470.00	34580.00	
15	收渣台	按需定制	惠天科技	台	1	2510.00	2510.00	
16	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2340.00	2340.00	
17	单星大盆台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
18	三星洗碗台	按需定制	惠天科技	台	1	2100.00	2100.00	
19	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	1590.00	1590.00	
20	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
21	四门保洁柜	按需定制	惠天科技	台	2	5370.00	10740.00	
22	双门玻璃门消毒柜	RTP680B	亿高	台	1	5260.00	5260.00	
23	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	1150.00	1150.00	
24	汤桶连架	按需定制	惠天科技	台	2	2510.00	5020.00	
25	四格保温台	按需定制	惠天科技	台	2	6930.00	13860.00	
26	单层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	1160.00	1160.00	
27	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
28	双速双动和面机	H30	力丰	台	1	7570.00	7570.00	
29	搅拌机	B30	力丰	台	1	6560.00	6560.00	
30	木面案板台连架	按需定制	惠天科技	台	1	3490.00	3490.00	
31	面粉车	按需定制	惠天科技	辆	1	1370.00	1370.00	
32	单星盆台	按需定制	惠天科技	台	1	1160.00	1160.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
33	单门玻璃门立式冰柜	SG500E2-GX	星星	台	1	5930.00	5930.00	
34	单门发酵箱	WFF-13A	泓峰	台	1	3460.00	3460.00	
35	两层四盘烤箱	YXD-40K	新南方	台	1	9730.00	9730.00	
36	煤气单头蒸炉	按需定制	惠天科技	台	1	5780.00	5780.00	
37	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	1	1900.00	1900.00	
38	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	6	610.00	3660.00	
39	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	6	740.00	4440.00	
40	点心炒网柜	按需定制	惠天科技	个	1	4970.00	4970.00	
透鲜风系统								
1	柜式送风机	DEF-A-10	恒利通	台	1	7350.00	7350.00	
2	1.0mm 镀锌板送鲜风管	按需定制	惠天科技	米	20	390.00	7800.00	
3	1.0mm 镀锌板送鲜风管弯头	按需定制	惠天科技	个	6	480.00	2880.00	
4	不锈钢可调节送鲜风口	按需定制	惠天科技	个	12	80.00	960.00	
5	帆布软连接	按需定制	惠天科技	套	1	260.00	260.00	
6	防震胶	按需定制	惠天科技	个	4	20.00	80.00	
7	特速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	1	1990.00	1990.00	
8	风柜角钢支承架	按需定制	惠天科技	个	1	1140.00	1140.00	
9	角铁、吊码及配件	按需定制	惠天科技	项	1	2300.00	2300.00	
10	安装	标配	惠天科技	项	1	620.00	620.00	
煤气管道系统								
1	2寸无缝钢管	按需定制	惠天科技	米	20	60.00	1200.00	
2	2寸无缝弯头	按需定制	惠天科技	个	10	30.00	300.00	
3	2寸煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	1	420.00	420.00	
4	4分煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	15	80.00	1200.00	
5	30公斤汽化炉	CPE-30KG	中邦	台	1	8350.00	8350.00	
6	30公斤减压阀	30KG	三星	个	1	1680.00	1680.00	
7	30公斤低压阀	30KG	三星	个	1	1980.00	1980.00	
8	煤气瓶连接钢头软接	按需定制	惠天科技	条	3	350.00	1050.00	
9	压力表	按需定制	惠天科技	个	2	330.00	660.00	
10	法兰	按需定制	惠天科技	对	4	100.00	400.00	
11	煤气钢管及钢头连接配件	按需定制	惠天科技	套	4	440.00	1760.00	
12	管道油漆	按需定制	惠天科技	项	1	560.00	560.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
13	煤气管道安装	标配	惠天科技	项	1	4620.00	4620.00	
14	煤气漏气感应报警器	按需定制	惠天科技	项	1	6000.00	6000.00	
15	汽化炉配电箱	按需定制	惠天科技	套	1	2620.00	2620.00	
排烟系统								
1	低噪音柜式抽风机	DEF-A-20	恒利通	台	1	18230.00	18230.00	
2	油烟净化器	BS-216J-12K	科蓝	台	1	17370.00	17370.00	
3	1.0mm 镀锌板油烟管	按需定制	惠天科技	米	18	590.00	10620.00	
4	1.0mm 镀锌板油烟管	按需定制	惠天科技	米	20	590.00	11800.00	
5	1.0mm 镀锌板油烟管弯头	按需定制	惠天科技	个	8	590.00	4720.00	
6	1.0mm 镀锌板油烟管变头	按需定制	惠天科技	个	4	590.00	2360.00	
7	抽风机角钢支架	按需定制	惠天科技	个	1	1500.00	1500.00	
8	净化器角钢支架	按需定制	惠天科技	个	1	1500.00	1500.00	
9	帆布软接	按需定制	惠天科技	件	1	230.00	230.00	
10	防振胶	按需定制	惠天科技	个	4	20.00	80.00	
11	持速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	1	1990.00	1990.00	
12	角铁、吊码及配件	按需定制	惠天科技	项	1	3220.00	3220.00	
13	安装	标配	惠天科技	项	1	2490.00	2490.00	
14	运输	标配	惠天科技	项	1	5190.00	5190.00	
二	戒毒所厨房设备清单 (用餐人数: ≥1600人)							
A 主厨区								
1	四层货架	按需定制	惠天科技	个	25	2470.00	61750.00	
2	平板推车	按需定制	惠天科技	辆	5	1140.00	5700.00	
3	不锈钢米架	按需定制	惠天科技	个	5	2470.00	12350.00	
4	单星大盆台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
5	双星大盆台	按需定制	惠天科技	台	8	3490.00	27920.00	
6	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2340.00	2340.00	
7	双层挂墙架	按需定制	惠天科技	个	1	1370.00	1370.00	
8	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	4	2470.00	9880.00	
9	四层货架	按需定制	惠天科技	个	2	2470.00	4940.00	
10	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
11	单星大盆台	按需定制	惠天科技	台	4	2470.00	9880.00	
12	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
13	双层挂墙架	按需定制	惠天科技	个	1	1370.00	1370.00	
14	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
15	双速双动和面机	H30	力丰	台	1	7570.00	7570.00	
16	高速压面机	YQ-60A	永强	台	1	7510.00	7510.00	
17	饼盘架	按需定制	惠天科技	个	1	1520.00	1520.00	
18	单通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	1	7160.00	7160.00	
19	四星大盆台	按需定制	惠天科技	台	1	3490.00	3490.00	
20	四门双温冰柜	Q1.0E4-GX	星星	台	1	9660.00	9660.00	
21	木面案板台连架	按需定制	惠天科技	台	2	3490.00	6980.00	
22	面粉车	按需定制	惠天科技	辆	2	1370.00	2740.00	
23	双通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	2	6000.00	12000.00	
24	单门发酵箱	WFF-13A	泓峰	台	1	3460.00	3460.00	
25	三层六盘烤箱	YXD-60K	新南方	台	1	15620.00	15620.00	
26	炉拼台	按需定制	惠天科技	个	3	1380.00	4140.00	
27	煤气双头蒸炉	按需定制	惠天科技	台	1	11880.00	11880.00	
28	煤气单头单尾炒炉	按需定制	惠天科技	台	1	4970.00	4970.00	
29	煤气单头矮汤炉	按需定制	惠天科技	台	1	3490.00	3490.00	
30	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	7.36	1700.00	12581.00	
31	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	7.36	610.00	4489.60	
32	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	7.36	730.00	5372.80	
33	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
34	单通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	2	7160.00	14320.00	
35	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
36	四格保温台	按需定制	惠天科技	台	2	6930.00	13860.00	
37	保温饭汤桶连架	按需定制	惠天科技	个	2	1500.00	3000.00	
38	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2340.00	2340.00	
39	洗手槽	按需定制	惠天科技	台	1	4650.00	4650.00	
40	电热水器连底座	KB1-90	吉宝	台	1	3430.00	3430.00	
41	收渣柜	按需定制	惠天科技	台	1	5140.00	5140.00	
42	塑料送餐车	按需定制	惠天科技	辆	12	850.00	10200.00	
43	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	4	2470.00	9880.00	
44	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	8	2470.00	19760.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
45	双星大盆台	按需定制	惠天科技	台	2	3490.00	6980.00	
46	双通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	6	6000.00	36000.00	
47	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	16	1900.00	30400.00	
48	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	16	610.00	9760.00	
49	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	16	740.00	11840.00	
50	煤气双头矮汤炉	按需定制	惠天科技	台	1	7160.00	7160.00	
51	炉拼台	按需定制	惠天科技	个	6	1380.00	8280.00	
52	煤气双头双尾炒炉	按需定制	惠天科技	台	1	11870.00	11870.00	
53	煤气双头大炒锅炉	按需定制	惠天科技	台	4	14610.00	58440.00	
54	四层货架	按需定制	惠天科技	个	2	2470.00	4940.00	
55	四门双温冰柜	Q1.0E4-GX	星星	台	5	9650.00	48250.00	
56	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2340.00	2340.00	
57	电热水器连底座	KB1-90	吉宝	台	1	3430.00	3430.00	
58	塑料送餐车	按需定制	惠天科技	辆	4	850.00	3400.00	
59	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
60	单星大盆台	按需定制	惠天科技	台	2	2470.00	4940.00	
61	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
62	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	3	1300.00	3900.00	
63	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	3	1450.00	4350.00	
64	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	3	1470.00	4410.00	
65	24层电蒸饭柜	B-24S	粤厨	台	5	2850.00	14250.00	
66	四门保洁柜	按需定制	惠天科技	台	6	5370.00	32220.00	
67	双门玻璃门消毒柜	RTP680B	亿高	台	3	5260.00	15780.00	
68	四层货架	按需定制	惠天科技	个	2	2470.00	4940.00	
69	单星大盆台	按需定制	惠天科技	台	5	2470.00	12350.00	
70	收渣柜	按需定制	惠天科技	台	1	5140.00	5140.00	
71	塑料送餐车	按需定制	惠天科技	辆	4	850.00	3400.00	
72	食品留样冰箱(放置3天食品留样)	BCD-249WD11NYC	容声	台	1	5440.00	5440.00	
送鲜风系统								
1	柜式送风机	DEF-A-10	恒利通	台	4	7350.00	29400.00	
2	1.0mm镀锌板送鲜风管	按需定制	惠天科技	米	80	390.00	31200.00	
3	1.0mm镀锌板送鲜风管弯头	按需定制	惠天科技	个	22	480.00	10560.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
4	不锈钢可调节送鲜风口	按需定制	惠天科技	个	40	80.00	3200.00	
5	帆布软连接	按需定制	惠天科技	套	4	260.00	1040.00	
6	防振胶	按需定制	惠天科技	个	16	20.00	320.00	
7	待速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	4	1990.00	7960.00	
8	风柜角钢支承架	按需定制	惠天科技	个	4	1140.00	4560.00	
9	角铁、吊码及配件	按需定制	惠天科技	项	1	4850.00	4850.00	
10	安装	标配	惠天科技	项	1	13880.00	13880.00	
煤气管道系统								
1	2寸无缝钢管	按需定制	惠天科技	米	40	60.00	2400.00	
2	2寸无缝弯头	按需定制	惠天科技	个	20	30.00	600.00	
3	2寸煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	3	420.00	1260.00	
4	4分煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	30	80.00	2400.00	
5	100公斤汽化炉	CPE-100KG	中邦	台	1	16890.00	16890.00	
6	100公斤减压阀	100KG	三星	个	2	3440.00	6880.00	
7	100公斤低压阀	100KG	三星	个	2	3970.00	7940.00	
8	煤气瓶连接钢头软接	按需定制	惠天科技	条	6	350.00	2100.00	
9	压力表	按需定制	惠天科技	个	4	330.00	1320.00	
10	法兰	按需定制	惠天科技	对	10	100.00	1000.00	
11	煤气钢管及钢头连接配件	按需定制	惠天科技	套	1	4000.00	4000.00	
12	管道油漆	按需定制	惠天科技	项	1	910.00	910.00	
13	煤气管道安装	标配	惠天科技	项	1	8090.00	8090.00	
14	煤气漏气感应报警器	按需定制	惠天科技	项	1	6000.00	6000.00	
15	汽化炉配电箱	按需定制	惠天科技	套	1	2620.00	2620.00	
排烟系统								
1	低噪音柜式抽风机	DEF-A-20	恒利通	台	1	18230.00	18230.00	
2	油烟净化器	BS-216J-12K	科蓝	台	1	17370.00	17370.00	
3	低噪音柜式抽风机	DEF-A-22	恒利通	台	1	22950.00	22950.00	
4	油烟净化器	BS-216J-16K	科蓝	台	1	22450.00	22450.00	
5	1.0mm镀锌板油烟管	按需定制	惠天科技	米	40	590.00	23600.00	
6	1.0mm镀锌板油烟管弯头	按需定制	惠天科技	个	14	590.00	8260.00	
7	1.0mm镀锌板油烟管变头	按需定制	惠天科技	个	8	590.00	4720.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
8	抽烟机角钢支架	按需定制	惠天科技	个	2	1500.00	3000.00	
9	净化器角钢支架	按需定制	惠天科技	个	2	1500.00	3000.00	
10	帆布软接	按需定制	惠天科技	件	2	230.00	460.00	
11	防振胶	按需定制	惠天科技	个	8	20.00	160.00	
12	待速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	2	1990.00	3980.00	
13	角铁、吊码及配件	按需定制	惠天科技	项	1	4850.00	4850.00	
14	安装	标配	惠天科技	项	1	27780.00	27780.00	
15	运输	标配	惠天科技	项	1	5190.00	5190.00	
三	看守所厨房设备清单 (用餐人数: ≥550人)							
	A 主厨区							
1	四层货架	按需定制	惠天科技	个	13	2470.00	32110.00	
2	平板推车	按需定制	惠天科技	辆	1	1140.00	1140.00	
3	不锈钢米架	按需定制	惠天科技	个	5	2470.00	12350.00	
4	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
5	四星大盆台	按需定制	惠天科技	台	8	3490.00	27920.00	
6	双层挂墙架	按需定制	惠天科技	个	2	1370.00	2740.00	
7	四门双温冰柜	Q1.0E4-GX	星星	台	4	9660.00	38640.00	
8	四星大盆台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
9	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2310.00	2310.00	
10	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
11	电热水器连底座	KB1-90	吉宝	台	1	2430.00	2430.00	
12	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	3	2470.00	7410.00	
13	四星盆台	按需定制	惠天科技	台	1	1370.00	1370.00	
14	单通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	4	7160.00	28640.00	
15	炉拼台	按需定制	惠天科技	个	4	1380.00	5520.00	
16	煤气双头大炒锅炉	按需定制	惠天科技	台	2	14610.00	29220.00	
17	煤气双头双尾炒炉	按需定制	惠天科技	台	1	11870.00	11870.00	
18	煤气双头矮汤炉	按需定制	惠天科技	台	1	7160.00	7160.00	
19	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	9.8	1900.00	18620.00	
20	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	9.8	610.00	5978.00	
21	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	9.8	740.00	7252.00	
22	单门发酵箱	WFF-13A	泓峰	台	1	3460.00	3460.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
23	三层六盘烤箱	YXD-60K	新南方	台	1	15620.00	15620.00	
24	煤气双头蒸炉	按需定制	惠天科技	台	1	11880.00	11880.00	
25	煤气单头单尾炒炉	按需定制	惠天科技	台	1	4970.00	4970.00	
26	炉拱台	按需定制	惠天科技	个	2	1380.00	2760.00	
27	煤气单头矮汤炉	按需定制	惠天科技	台	1	3490.00	3490.00	
28	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	6.6	1900.00	12540.00	
29	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	6.6	610.00	4026.00	
30	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	1	740.00	740.00	
31	四门双温冰柜	Q1.0E4-GX	星星	台	1	9660.00	9660.00	
32	单星盆台	按需定制	惠天科技	台	1	1370.00	1370.00	
33	木面案板台连架	按需定制	惠天科技	台	1	3490.00	3490.00	
34	面粉车	按需定制	惠天科技	辆	1	1370.00	1370.00	
35	双速双动和面机	H30	力丰	台	1	7570.00	7570.00	
36	高速压面机	YQ-60A	水强	台	1	7510.00	7510.00	
37	饼盘架	按需定制	惠天科技	个	1	1520.00	1520.00	
38	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
39	塑料送餐车	按需定制	惠天科技	辆	6	850.00	5100.00	
40	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
41	单星大盆台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
42	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	5	1900.00	9500.00	
43	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	5	610.00	3050.00	
44	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	5	740.00	3700.00	
45	24层电蒸饭柜	B-24S	粤厨	台	4	8370.00	33480.00	
46	四门保洁柜	按需定制	惠天科技	台	3	5370.00	16110.00	
47	双门玻璃门消毒柜	RTP680B	亿高	台	2	5260.00	10520.00	
48	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
49	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2340.00	2340.00	
50	单星大盆台	按需定制	惠天科技	台	3	2470.00	7410.00	
51	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2340.00	2340.00	
52	塑料送餐车	按需定制	惠天科技	辆	6	850.00	5100.00	
53	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
54	单通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	1	7160.00	7160.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
55	保温板汤桶连架	按需定制	惠天科技	个	2	1500.00	3000.00	
56	四格保温台	按需定制	惠天科技	台	2	6930.00	13860.00	
57	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2340.00	2340.00	
58	电热水器连底座	KB1-90	吉宝	台	1	3430.00	3430.00	
59	收渣柜	按需定制	惠天科技	台	1	5140.00	5140.00	
透鲜风系统								
1	柜式送风机	DEF-A-10	恒利通	台	3	7350.00	22050.00	
2	1.0mm 镀锌板送鲜风管	按需定制	惠天科技	米	60	390.00	23400.00	
3	1.0mm 镀锌板送鲜风管弯头	按需定制	惠天科技	个	18	480.00	8640.00	
4	不锈钢可调节送鲜风口	按需定制	惠天科技	个	36	80.00	2880.00	
5	帆布软连接	按需定制	惠天科技	套	3	260.00	780.00	
6	防振胶	按需定制	惠天科技	个	12	20.00	240.00	
7	待速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	3	1990.00	5970.00	
8	风柜角钢支承架	按需定制	惠天科技	个	3	1140.00	3420.00	
9	角铁、吊码及配件	按需定制	惠天科技	项	1	4850.00	4850.00	
10	安装	标配	惠天科技	项	1	13880.00	13880.00	
煤气管道系统								
1	2寸无缝钢管	按需定制	惠天科技	米	40	60.00	2400.00	
2	2寸无缝弯头	按需定制	惠天科技	个	30	20.00	600.00	
3	2寸煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	3	420.00	1260.00	
4	4分煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	30	80.00	2400.00	
5	100公斤汽化炉	CPE-100KG	中邦	台	1	16890.00	16890.00	
6	100公斤减压阀	100KG	三星	个	2	3440.00	6880.00	
7	100公斤低压阀	100KG	三星	个	2	3970.00	7940.00	
8	煤气瓶连接钢头软接	按需定制	惠天科技	条	6	350.00	2100.00	
9	压力表	按需定制	惠天科技	个	4	330.00	1320.00	
10	法兰	按需定制	惠天科技	对	10	100.00	1000.00	
11	煤气钢管及钢头连接配件	按需定制	惠天科技	套	15	440.00	6600.00	
12	管道油漆	按需定制	惠天科技	项	1	910.00	910.00	
13	煤气管道安装	标配	惠天科技	项	1	8090.00	8090.00	
14	煤气漏气感应报警器	按需定制	惠天科技	项	1	6000.00	6000.00	
15	汽化炉配电箱	按需定制	惠天科技	套	1	2620.00	2620.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
排烟系统								
1	低噪音柜式抽风机	DEF-A-20	恒利通	台	1	18230.00	18230.00	
2	油烟净化器	BS-216J-12K	科蓝	台	1	17370.00	17370.00	
3	低噪音柜式抽风机	DEF-A-22	恒利通	台	1	22950.00	22950.00	
4	油烟净化器	BS-216J-16K	科蓝	台	1	22450.00	22450.00	
5	1.0mm 镀锌板油烟管	按需定制	惠天科技	米	40	590.00	23600.00	
6	1.0mm 镀锌板油烟管弯头	按需定制	惠天科技	个	14	590.00	8260.00	
7	1.0mm 镀锌板油烟管变头	按需定制	惠天科技	个	8	590.00	4720.00	
8	抽油烟机角钢支架	按需定制	惠天科技	个	2	1500.00	3000.00	
9	净化器角钢支架	按需定制	惠天科技	个	2	1500.00	3000.00	
10	帆布软接	按需定制	惠天科技	件	2	230.00	460.00	
11	防振胶	按需定制	惠天科技	个	8	20.00	160.00	
12	待速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	2	1990.00	3980.00	
13	角铁、吊码及配件	按需定制	惠天科技	项	1	4850.00	4850.00	
14	安装	标配	惠天科技	项	1	27780.00	27780.00	
15	运输	标配	惠天科技	项	1	5190.00	5190.00	
四	拘留所厨房设备清单 (用餐人数: ≥30人)							
排烟系统								
1	不锈钢油烟罩	按需定制	惠天科技	米	4.7	1900.00	8930.00	
2	不锈钢油网	按需定制	惠天科技	米	4.7	610.00	2867.00	
3	不锈钢后墙板	按需定制	惠天科技	米	4.7	510.00	2418.00	
4	12层电蒸饭柜	B-12	粤厨	台	1	4500.00	4500.00	
5	煤气单头矮汤炉	按需定制	惠天科技	台	1	3490.00	3490.00	
6	炉拼台	按需定制	惠天科技	个	2	1170.00	2340.00	
7	煤气双头单尾炒炉	按需定制	惠天科技	台	1	6850.00	6850.00	
8	煤气四头煲仔炉	按需定制	惠天科技	台	1	4650.00	4650.00	
9	双通道打荷台	按需定制	惠天科技	台	2	6000.00	12000.00	
10	四层货架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
11	双星盆台	按需定制	惠天科技	台	1	2070.00	2070.00	
12	四门双温冰柜	Q1.0E4-GX	星星	台	1	9660.00	9660.00	
13	四门双温冰柜	Q1.0E4-GX	星星	台	1	9660.00	9660.00	
14	保鲜工作柜	TZ400E2-GX	星星	台	1	5890.00	5890.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
15	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2470.00	2470.00	
16	双层工作台	按需定制	惠天科技	台	1	2510.00	2510.00	
17	三星洗碗台	按需定制	惠天科技	台	1	2510.00	2510.00	
18	双层座台层架	按需定制	惠天科技	个	1	1370.00	1370.00	
19	双门玻璃门消毒柜	RTP680B	亿高	台	1	5260.00	5260.00	
20	单通工作柜	按需定制	惠天科技	台	1	5140.00	5140.00	
21	单星盆台	按需定制	惠天科技	台	1	1840.00	1840.00	
22	6KW 热水器	KB1-60	吉宝	台	1	1500.00	1500.00	
23	四层货架	按需定制	惠天科技	个	3	2470.00	7410.00	
24	不锈钢米架	按需定制	惠天科技	个	1	2470.00	2470.00	
25	四层货架	按需定制	惠天科技	个	2	2470.00	4940.00	
送鲜风系统								
1	柜式送风机	DEF-A-10	恒利通	台	1	7350.00	7350.00	
2	1.0mm 镀锌板送鲜风管	按需定制	惠天科技	米	10	390.00	3900.00	
3	1.0mm 镀锌板送鲜风管弯头	按需定制	惠天科技	个	5	480.00	2400.00	
4	不锈钢可调节送鲜风口	按需定制	惠天科技	个	10	80.00	800.00	
5	帆布软连接	按需定制	惠天科技	套	4	260.00	1040.00	
6	防振胶	按需定制	惠天科技	个	8	35.00	280.00	
7	待速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	1	990.00	990.00	
8	风柜角钢支承架	按需定制	惠天科技	个	1	1140.00	1140.00	
9	角铁、吊码及配件	按需定制	惠天科技	项	1	2300.00	2300.00	
10	安装	标配	惠天科技	项	1	3220.00	3220.00	
煤气管道系统								
1	2寸无缝钢管	按需定制	惠天科技	米	20	60.00	1200.00	
2	2寸无缝弯头	按需定制	惠天科技	个	10	30.00	300.00	
3	2寸煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	1	420.00	420.00	
4	4分煤气专用阀	按需定制	惠天科技	个	15	80.00	1200.00	
5	30公斤汽化炉	CPE-30KG	中邦	台	1	8350.00	8350.00	
6	30公斤减压阀	30KG	三星	个	1	1680.00	1680.00	
7	30公斤低压阀	30KG	三星	个	1	1980.00	1980.00	
8	煤气瓶连接铜头软接	按需定制	惠天科技	条	3	350.00	1050.00	
9	压力表	按需定制	惠天科技	个	2	330.00	660.00	

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
10	法兰	按需定制	惠天科技	对	4	100.00	400.00	
11	煤气管管及钢头连接配件	按需定制	惠天科技	套	4	440.00	1760.00	
12	管道油漆	按需定制	惠天科技	项	1	560.00	560.00	
13	煤气管道安装	标配	惠天科技	项	1	4620.00	4620.00	
14	煤气漏气感应报警器	按需定制	惠天科技	项	1	6000.00	6000.00	
15	汽化炉配电箱	按需定制	惠天科技	套	1	2620.00	2620.00	
排烟系统							0.00	
1	低噪音柜式抽风机	DEF-A-18	恒利通	台	1	14180.00	14180.00	
2	油烟净化器	BS-216J-8K	科蓝	台	1	14180.00	14180.00	
3	1.0mm 镀锌板油烟管	按需定制	惠天科技	米	15	590.00	8850.00	
4	1.0mm 镀锌板油烟管弯头	按需定制	惠天科技	个	5	590.00	2950.00	
5	1.0mm 镀锌板油烟管变头	按需定制	惠天科技	个	4	590.00	2360.00	
6	抽风机角钢支架	按需定制	惠天科技	个	1	1500.00	1500.00	
7	净化器角钢支架	按需定制	惠天科技	个	1	1500.00	1500.00	
8	帆布软接	按需定制	惠天科技	件	1	230.00	230.00	
9	防振胶	按需定制	惠天科技	个	4	20.00	80.00	
10	待速缺相保护器	按需定制	惠天科技	套	1	1990.00	1990.00	
11	角铁、吊钩及配件	按需定制	惠天科技	项	1	3220.00	3220.00	
12	安装	标配	惠天科技	项	1	15040.00	15040.00	
13	运输	标配	惠天科技	项	1	5190.00	5190.00	
分项报价合计（人民币/万元）：（小写） ¥1,642,750.56								
								（大写）壹仟陆佰肆拾贰万柒仟伍佰零伍元陆角

注：1.投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2.“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3.格式可根据项目情况自行调整。

投标人名称（盖章）：惠天科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：宋南边

日期：2017年6月14日